
   

 

 

Городской округ Архангельской области 

 «Мирный» 

АДМИНИСТРАЦИЯ  МИРНОГО 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от «2» июля 2021 года                                                                                 № 522 
 

г. Мирный 

 

 

О внесении изменений 

в постановление администрации Мирного  

от 31 мая 2021 года № 414 «О месячнике  

безопасности людей на водных объектах  

в городском округе Архангельской области  

«Мирный»  

 

 

В соответствии с распоряжением Губернатора Архангельской области                  

от 30 июня 2021 года № 507-р «О проведении месячника безопасности людей 

на водных объектах в Архангельской области в 2021 году», руководствуясь 

статьей 31 Устава городского округа Архангельской области «Мирный», 

администрация Мирного  п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в постановление администрации Мирного от 31 мая 2021 года 

№ 414 «О месячнике безопасности людей на водных объектах в городском 

округе Архангельской области «Мирный» следующие изменения: 

1) в пункте 1 слова «по 30 июня 2021 года» заменить словами                

«по 31 июля 2021 года»; 

2) в пункте 2 после слов «в 2021 году» дополнить словами «(далее - 

организационный комитет)»; 

3) пункт 4 изложить в следующей редакции: 

«4. Организационному комитету обеспечить: 



2 

 

выполнение плана мероприятий по подготовке и проведению месячника 

безопасности людей на водных объектах в Архангельской области в 2021 году, 

утвержденного распоряжением Губернатора Архангельской области                  

от 30 июня 2021 года № 507-р «О проведении месячника безопасности людей 

на водных объектах в Архангельской области в 2021 году»; 

представление в организационный комитет по подготовке и проведению 

месячника безопасности людей на водных объектах в Архангельской области  

в 2021 году информации о проведении мероприятий по обеспечению 

безопасности людей на водных объектах городского округа Архангельской 

области «Мирный» для анализа состояния дел и принятия оперативных 

решений до 23 июля 2021 года и по завершении исполнения плана 

мероприятий.». 

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах 

массовой информации и размещению на официальном сайте городского 

округа Архангельской области «Мирный» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

Глава Мирного                                                                                      Ю.Б. Сергеев 

 

 

 

 

 

 

 


